
Nemocnice Vyškov — centrum přirozeného porodu - zdravotnická technologie 

Výpis prvků SO 01aS0O 02 

Ceny musí obsahovat veškeré náklady na manipulaci, dopravu a montáž a odpovídat specifikaci 
  

    

  

  

  

  

Položka |Název množství|cena/1ks | |cena1ks cena celkem | [cena celkem změna Zdůvodnění 

- - — - ks Kč bez DPH |Kč s DPH Kč bez DPH SDFH - V rámci vzorkování prvků bylo dodavatelem 
391200 KI=S8 MOS Enen) BoleNovatenS 4| 116870,00 141 412,70 467 480,00 565 650,80|odpočet nabídnuto křeslo, které splňuje zadání prvku č. 

391200|Křeslo multifunkční polohovatelné II 4 391200, a které dodavatel nabízí za nižší cenu, 

29 240,00 35 380,40 116 960,00 141 521,60|přípočet než která je uvedena ve smlouvě. 

402000 | postýlka novorozenecká pojízdná 3 Z důvodu nutnosti vybavit dětskými postýlkami i 

16 200,00 19 602,00 48 600,00 58 806,00 |přípočet některé porodní boxy 
Požadavek provozovatele, nový prvek pro 

401012 |porodní lůžko 1 146 000,00 176 660,00 146 000,00 176 660,00|přípočet rozšíření nabídky pro přirozený porod 
    Celkem             -188 663,20       

 


